
Pagina 1 di 1 

 

 

 
 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE IGEA 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
Via Nicolò Zeno, 21 - 47814 BELLARIA-IGEA MARINA (RN) 

Codice Ministeriale: RNIC81500G    Codice Fiscale: 91136840401    Codice Univoco Ufficio: UFMZDT 
Tel. 0541/343980 - Sito web: www.icigeamarina.edu.it- e-mail: rnic81500g@istruzione.it - P.E.C.: rnic81500g@pec.istruzione.it - Fax 0541/343990 

 

 

 

 

Stralcio Verbale n. 6 - CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 19 dicembre 2023  

 
 

 

AGGIORNAMENTO DELIBERA PTOF 23/24  (Delibera n.28) 

 
DELIBERA N. 28 (C.D.I. DEL 19/12/2023) 

 

                                           Il Consiglio d’ Istituto 

 

Visto l’art. 7 DPR n° 275 dell’8 marzo 1999 e la legge n° 107 del 13 luglio 2015 all’art. 1 comma 70 – 71;  

Visti i Decreti Legislativi n° 297 del 16 aprile 1994 e n° 165 del 30 marzo 2001;  

Visto il D.I. n° 129 del 28 agosto 2018;  

Vista la DELIBERA n. 13 del 20/12/2021di approvazione del P.T.O.F. per il triennio 2022/2025; 

Visto l’ATTO D'INDIRIZZO del DIRIGENTE SCOLASTICO per la redazione del piano triennale dell'offerta 

formativa (PTOF) ex art. i, comma 14, legge n.107/2015 aggiornamento PTOF annualità 2023-2024 e orientamento 

per il Triennio 2024/2027 (verso l’unificazione dell’IC Igea con l’IC Bellaria) - Circolare Prot. n. 6364 del 

19/10/2023; 

Vista l’approvazione degli aggiornamenti del PTOF da parte del Collegio dei Docenti nella seduta del 30/10/2023; 

all’unanimità 

D E L I B E R A 

- l’aggiornamento del PTOF - annualità 2023/2024; 

- in previsione dell’unificazione dei due Istituti Comprensivi, Bellaria e Igea, il PTOF unificato per il 

triennio 2024/2027, finora elaborato. 

 

 

 

  

http://www.icigeamarina.edu.it/
mailto:rnic81000c@istruzione.it
mailto:rnic81500g@pec.istruzione.it

